ПИСЬМО ПОТЕНЦИАЛЬНОМУ ПОДРЯДЧИКУ                                                    08 сентября 2011 г.
Уважаемый подрядчик:

Генеральное Консульство США во Владивостоке приглашает Вас принять участие в конкурсе
коммерческих предложений на право выполнения следующего проекта:

Ремонт крыльца на заднем дворе офисного здания Генерального консульства США,
расположенного по адресу г. Владивосток, ул. Пушкинская д. 32. Состав и объем работ прилагается.

Условия тендера:
Все заинтересованные компании должны быть технически квалифицированными и платежеспособными
для выполнения работ. Как минимум, каждый участник тендера должен удовлетворять следующим
требованиям:

 Иметь необходимый персонал, оборудование и свободные финансовые ресурсы для выполнения
работ;

 Иметь все лицензии и свидетельства, предусмотренные местным законодательством;
 Выполнять местные требования страхования;
 Не иметь криминального прошлого;
 Не иметь политических или деловых связей, которые могли бы быть рассмотрены как

противоречащие интересам США;
 Иметь опыт работы и предыдущие успешно выполненные контракты; и
 Указать специализированный опыт работы и техническую компетенцию, необходимую для

выполнения запрашиваемых строительных работ;

Договор является контрактом с твердо-фиксированной ценой. Заявленная цена является окончательной и
изменению не подлежит. Каждый заявитель ответственен за определение затрат, которые будут
необходимы для выполнения проекта и за их соответствующую оценку. Выбранный заявитель должен
предоставить один год гарантии на все выполненные работы. Конкурс выиграет коммерческое
предложение технически квалифицированной компании, которое имеет наименьшую цену.

Оплата за услуги будет производиться банковским переводом в течение 30 календарных дней с момента
завершения работ И получения оформленным надлежащим образом оригинала счета Ген. Консульством
США.

Если Ваша компания заинтересована в участии в тендере, Ваш представитель приглашается подойти на
осмотр объектов, который состоится 13 сентября 2011 г. в 10:00 ч. в офисном здании Ген. Консульства
США по адресу г. Владивосток, ул. Пушкинская д. 32.

Все коммерческие предложения должны быть предоставлены в письменном виде в запечатанном
конверте с пометкой «Коммерческое предложение» на имя г-на Джейсона Шиитса, Консула по
административным делам, по адресу 690001, РФ, г. Владивосток, ул. Пушкинская д. 32 до 18:00 часов 19
сентября 2011 г. Любые предложения, предоставленные после указанного времени, рассматриваться не
будут.

Документация на данный проект - на сайте Ген. Консульства США по адресу:
http://russian.vladivostok.usconsulate.gov/tenders.html.

В случае возникновения вопросов можно звонить по тел. 2-703-723 помощнику по снабжению Ларисе
Конищевой или по тел. 2-703-732 инженеру Андрею Балабину.

          С уважением,

          Джейсон Шиитс
           Консул
            по
административным делам

     СОСТАВ И ОБЪЕМ РАБОТ

Ремонт крыльца на заднем дворе офисного здания
Генерального консульства США

   Указанные услуги требуются для Ген. Консульства США, расположенного по адресу РФ,
г. Владивосток, ул. Пушкинская д. 32. Работы должны выполняться в рабочие часы с 9:00 до
17:30, с понедельника по пятницу. Все работы должны выполняться в соответствии со
спецификацией и требованиями к работе, указанными ниже. Подрядчики должны соблюдать
все правила техники безопасности и страхования, относящиеся к данному контракту.

В рамках данного проекта Подрядчик должен убрать две кирпичные клумбы, подготовить
поверхность крыльца на заднем дворе Ген. Консульства США и покрыть износостойким
водонепроницаемым резиновым покрытием. Размер крыльца примерно 30 кв.м.
Указанный размер  неточный. Подрядчики могут предоставить коммерческие предложения,
используя приблизительные размеры или точные размеры. У Подрядчиков будет
возможность снять точные размеры во время осмотра объекта и/или  до вступления проекта
в действие.

Все материалы закупаются Поставщиком.

Консульство не предоставляет материалы для данного проекта. Электричество 220 V и
водоснабжение доступны с ближайшей рабочей зоны.